Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №409

Пушкинского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 409)

Пушкинского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

«01» сентября 2023 г.                                        №  346

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в ГБОУ школа 409

Пушкинского района Санкт-Петербурга

в I полугодии 2023-2024 учебного года

 На основании Письма Министерства просвещения РФ от 13.01.2023 №03-49 «О

направлении методических рекомендаций», плана ВСОКО, в целях организованного

проведения оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ГБОУ школа №409

Пушкинского района Санкт-Петербурга на I полугодие 2023 – 2024 учебного года

(приложение 1)

2. Учителям предметникам в срок до 10 сентября 2023 составить графики проведения

проверочных и контрольных работ по предметам.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Елиной М.А. в срок не

позднее 14 сентября 2023 внести изменения в настоящий график проведения

оценочных процедур, дополнив его проверочными и контрольными работами

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Елиной М.А. регулярно

отслеживать текущие регламентирующие документы федерального, регионального

и районного уровней и своевременно вносить изменения в график проведения

оценочных процедур в ГБОУ школа №409 Пушкинского района Санкт-Петербурга

на I полугодие 2023 – 2024 учебного года

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ школа № 409                                              ____________/ О.В. Митрофанова

Согласовано: ________________________________________________________________

Приложение 1.

График проведения оценочных процедур в ГБОУ школа №409

Пушкинского района Санкт-Петербурга на I полугодие 2023 – 2024

учебного года

Уровень образовательной организации

дата класс предмет время

11-15.09 2-4 математика 10.00

6-8 математика 11.00

26.09 5а математика 11.00

5б математика 11.00

10а математика 11.00

11а математика 11.00

27.09 9а математика 12.00

9б математика 12.00

25.09-29.09 2-4 русский язык 10.00

6-8 русский язык 11.00

11.10 5а русский язык 11.00

5б русский язык 11.00

9а русский язык 12.00

9б русский язык 12.00

12.10 10а русский язык 11.00

11а русский язык 11.00

04-08.12 5а математика 11.00

5б математика 11.00

10а математика 11.00

11а математика 11.00

9а математика 12.00

9б математика 12.00

18-22.12 5а русский язык 11.00

5б русский язык 11.00

9а русский язык 12.00

9б русский язык 12.00

10а русский язык 11.00

11а русский язык 11.00

		2023-09-01T12:38:31+0300
	Митрофанова О.В.

		2023-09-01T12:39:03+0300
	Митрофанова О.В.